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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Torneo CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 1712014A

Luogo Cosenza  [Cosenza - Calabria]
Periodo 03-12-2017 - 10-12-2017

Turni 7

Tipo Torneo Chiuso
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 50' 20 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - FORLANO L. - OLIVO I.

Partecipanti 8

Sito Internet

Zimina Olga

1Brunello Marina

2
Santeramo Alessia Carmen

3
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 IM Zimina Olga 6.0 ITA 20.5022.0014.5017.002415 2171 2481 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1982

2 2 FM Brunello Marina 6.0 ITA 20.5022.0014.5017.752345 2181 2491 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

3 7 WFM Santeramo Alessia Carmen4.0 ITA 22.5024.0016.5010.502082 2218 2269 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1998

4 3 FM Di Benedetto Desiree3.5 ITA 23.0024.5017.009.25 2092 2217 2218 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

5 6 IM Sedina Elena 2.5 ITA 24.0025.5018.007.25 2312 2186 2084 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1968

6 1 WFM Gueci Tea 2.5 ITA 24.0025.5018.006.00 2158 2208 2106 7 2 1 4 4 0 1 3 3 2 0 1 0 0 1999

7 4 WFM Movileanu Daniela 2.0 ITA 24.5026.0018.505.25 2191 2203 2046 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 0 0 1996

8 5 WFM Palma Maria 1.5 ITA 24.5026.5018.504.00 2019 2227 1998 7 0 3 4 3 0 2 1 4 0 1 3 0 0 2002
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Brunello Marina ITA LOM BG 2345 2181 2491 1994 F 822590 105538

3 FM Di Benedetto DesireeITA LAZ RM 2092 2217 2218 2000 F 875813 140927

1 WFM Gueci Tea ITA SIC PA 2158 2208 2106 1999 F 872342 133841

4 WFM Movileanu Daniela ITA LAZ RM 2191 2203 2046 1996 F 873349 136965

5 WFM Palma Maria ITA PIE BI 2019 2227 1998 2002 F 898481 147572

7 WFM Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 2082 2218 2269 1998 F 850810 134783

6 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2312 2186 2084 1968 F 812153 101999

8 IM Zimina Olga ITA EMI MO 2415 2171 2481 1982 F 4132190 124485
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 WFM Gueci Tea 2.5 ITA | 8 B 0 | 2 B 0 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 1

2 2 FM Brunello Marina 6.0 ITA | 7 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 3 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 1

4 3 FM Di Benedetto Desiree 3.5 ITA | 6 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 8 B 0 | 4 B 1 | 5 N Â½ | 1

7 4 WFM Movileanu Daniela 2.0 ITA | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B 0 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

8 5 WFM Palma Maria 1.5 ITA | 4 N Â½ | 8 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | 3 B Â½ | -1

5 6 IM Sedina Elena 2.5 ITA | 3 N 0 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 8 N 0 | 7 B 0 | 1 N 1 | 2 B Â½ | -1

3 7 WFM Santeramo Alessia Carmen4.0 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | -1

1 8 IM Zimina Olga 6.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 1 | -1
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Brunello Marina ITA 2345 7 6.00 4.90 1.1 2181.292491 1994 F 822590 105538

3 FM Di Benedetto DesireeITA 2092 7 3.50 2.42 1.08 2217.432218 2000 F 875813 140927

1 WFM Gueci Tea ITA 2158 7 2.50 3.06 -0.56 2208.002106 1999 F 872342 133841

4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 7 2.00 3.42 -1.42 2203.292046 1996 F 873349 136965

5 WFM Palma Maria ITA 2019 7 1.50 1.75 -0.25 2227.861998 2002 F 898481 147572

7 WFM Santeramo Alessia CarmenITA 2082 7 4.00 2.34 1.66 2218.862269 1998 F 850810 134783

6 IM Sedina Elena ITA 2312 7 2.50 4.60 -2.1 2186.002084 1968 F 812153 101999

8 IM Zimina Olga ITA 2415 7 6.00 5.51 0.49 2171.292481 1982 F 4132190 124485
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WFM Gueci Tea ITA 2158   |  8 IM Zimina Olga ITA 2415 0 - 1

2 2 FM Brunello Marina ITA 2345   |  7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 1 - 0

3 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092   |  6 IM Sedina Elena ITA 2312 1 - 0

4 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191   |  5 WFM Palma Maria ITA 2019 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Zimina Olga 1 ITA 2415   |  5 WFM Palma Maria 0.5 ITA 2019 1 - 0

2 1 WFM Gueci Tea 0 ITA 2158   |  2 FM Brunello Marina 1 ITA 2345 0 - 1

3 7 WFM Santeramo Alessia Carmen0 ITA 2082   |  3 FM Di Benedetto Desiree 1 ITA 2092 0 - 1

4 6 IM Sedina Elena 0 ITA 2312   |  4 WFM Movileanu Daniela 0.5 ITA 2191 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Brunello Marina 2 ITA 2345   |  8 IM Zimina Olga 2 ITA 2415 Â½ - Â½

2 3 FM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2092   |  1 WFM Gueci Tea 0 ITA 2158 0 - 1

3 4 WFM Movileanu Daniela 1 ITA 2191   |  7 WFM Santeramo Alessia Carmen0 ITA 2082 Â½ - Â½

4 5 WFM Palma Maria 0.5 ITA 2019   |  6 IM Sedina Elena 0.5 ITA 2312 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Brunello Marina 2.5 ITA 2345   |  3 FM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2092 1 - 0

2 8 IM Zimina Olga 2.5 ITA 2415   |  6 IM Sedina Elena 1 ITA 2312 1 - 0

3 1 WFM Gueci Tea 1 ITA 2158   |  4 WFM Movileanu Daniela 1.5 ITA 2191 Â½ - Â½

4 7 WFM Santeramo Alessia Carmen0.5 ITA 2082   |  5 WFM Palma Maria 1 ITA 2019 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 WFM Movileanu Daniela 2 ITA 2191   |  2 FM Brunello Marina 3.5 ITA 2345 0 - 1

2 3 FM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2092   |  8 IM Zimina Olga 3.5 ITA 2415 0 - 1

3 5 WFM Palma Maria 1 ITA 2019   |  1 WFM Gueci Tea 1.5 ITA 2158 0 - 1

4 6 IM Sedina Elena 1 ITA 2312   |  7 WFM Santeramo Alessia Carmen1.5 ITA 2082 0 - 1
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Zimina Olga 4.5 ITA 2415   |  7 WFM Santeramo Alessia Carmen2.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 2 FM Brunello Marina 4.5 ITA 2345   |  5 WFM Palma Maria 1 ITA 2019 1 - 0

3 1 WFM Gueci Tea 2.5 ITA 2158   |  6 IM Sedina Elena 1 ITA 2312 0 - 1

4 3 FM Di Benedetto Desiree 2 ITA 2092   |  4 WFM Movileanu Daniela 2 ITA 2191 1 - 0
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Sedina Elena 2 ITA 2312   |  2 FM Brunello Marina 5.5 ITA 2345 Â½ - Â½

2 4 WFM Movileanu Daniela 2 ITA 2191   |  8 IM Zimina Olga 5 ITA 2415 0 - 1

3 7 WFM Santeramo Alessia Carmen3 ITA 2082   |  1 WFM Gueci Tea 2.5 ITA 2158 1 - 0

4 5 WFM Palma Maria 1 ITA 2019   |  3 FM Di Benedetto Desiree 3 ITA 2092 Â½ - Â½
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CAMPIONATO ITALIANO FEMMINILE 2017 (1712014A)
Cosenza - 03-12-2017 - 10-12-2017

1 Gueci Tea
WFM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2106 Media: 2208.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -257 0.18 0 0 0

2 B 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -187 0.26 0 0 0

3 N 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 66 0.59 1 1 1

4 B 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 5 WFM Palma Maria ITA 2019 139 0.69 1 2 2

6 B 6 IM Sedina Elena ITA 2312 -154 0.29 0 2 2

7 N 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 76 0.6 0 2 2

3.06 2 2

2 Brunello Marina
FM ITA   Elo FIDE: 2345 Perf: 2491 Media: 2181.29 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 263 0.82 1 1 1

2 N 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 187 0.74 1 2 2

3 B 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -70 0.4 Â½ 2 2

4 B 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 253 0.81 1 3 3

5 N 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 154 0.71 1 4 4

6 B 5 WFM Palma Maria ITA 2019 326 0.87 1 5 5

7 N 6 IM Sedina Elena ITA 2312 33 0.55 Â½ 5 5

4.9 5 5

3 Di Benedetto Desiree
FM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2218 Media: 2217.43 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Sedina Elena ITA 2312 -220 0.22 1 1 1

2 N 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 10 0.51 1 2 2

3 B 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 -66 0.41 0 2 2

4 N 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -253 0.19 0 2 2

5 B 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -323 0.13 0 2 2

6 B 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 -99 0.36 1 3 3

7 N 5 WFM Palma Maria ITA 2019 73 0.6 Â½ 3 3

2.42 3 3

4 Movileanu Daniela
WFM ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2046 Media: 2203.29 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 WFM Palma Maria ITA 2019 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 6 IM Sedina Elena ITA 2312 -121 0.34 Â½ 0 0

3 B 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 109 0.65 Â½ 0 0

4 N 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 33 0.55 Â½ 0 0

5 B 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -154 0.29 0 0 0

6 N 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 99 0.64 0 0 0

7 B 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -224 0.22 0 0 0

3.42 0 0
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5 Palma Maria
WFM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1998 Media: 2227.86 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -396 0.08 0 0 0

3 B 6 IM Sedina Elena ITA 2312 -293 0.15 Â½ 0 0

4 N 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 -63 0.41 0 0 0

5 B 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 -139 0.31 0 0 0

6 N 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -326 0.13 0 0 0

7 B 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 -73 0.4 Â½ 0 0

1.75 0 0

6 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2084 Media: 2186.00 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 220 0.78 0 0 0

2 B 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 121 0.66 Â½ 0 0

3 N 5 WFM Palma Maria ITA 2019 293 0.85 Â½ 0 0

4 N 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -103 0.36 0 0 0

5 B 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 230 0.79 0 0 0

6 N 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 154 0.71 1 1 1

7 B 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -33 0.45 Â½ 1 1

4.6 1 1

7 Santeramo Alessia Carmen
WFM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2269 Media: 2218.86 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Brunello Marina ITA 2345 -263 0.18 0 0 0

2 B 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 -10 0.49 0 0 0

3 N 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 -109 0.35 Â½ 0 0

4 B 5 WFM Palma Maria ITA 2019 63 0.59 1 1 1

5 N 6 IM Sedina Elena ITA 2312 -230 0.21 1 2 2

6 N 8 IM Zimina Olga ITA 2415 -333 0.12 Â½ 2 2

7 B 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 -76 0.4 1 3 3

2.34 3 3

8 Zimina Olga
IM ITA   Elo FIDE: 2415 Perf: 2481 Media: 2171.29 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WFM Gueci Tea ITA 2158 257 0.82 1 1 1

2 B 5 WFM Palma Maria ITA 2019 396 0.92 1 2 2

3 N 2 FM Brunello Marina ITA 2345 70 0.6 Â½ 2 2

4 B 6 IM Sedina Elena ITA 2312 103 0.64 1 3 3

5 N 3 FM Di Benedetto Desiree ITA 2092 323 0.87 1 4 4

6 B 7 WFM Santeramo Alessia Carmen ITA 2082 333 0.88 Â½ 4 4

7 N 4 WFM Movileanu Daniela ITA 2191 224 0.78 1 5 5

5.51 5 5
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